~

~

" .
,,1;). ,' ,

~

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE CARAZINHO

LEI N° 8.325, DE 06 DE FEVEREIRO DE 2018.

Altera a tabela de vencimentos constante
no Art. 9° da Lei Municipal nO 7.088/09.

o PREFEITO DO MUNiCíPIO DE CARAZINHO, ESTADO DO RIO GRANDE
DO SUL

FAÇO SABER que o Legislativo aprovou e eu sanciono e promulgo a
seguinte Lei:

Art. 1° Fica alterada a Tabela de Vencimentos do Magistério Municipal de que
trata o Art. 9° da Lei Municipal nO7.088, de 30 de dezembro de 2009, com redação dada
pela Lei Municipal nO7.513, de 27 de março de 2012, conforme segue:

MAGISTÉRIO MUNICIPAL

NíVEL CARGA HORÁRIA VALOR
20 Horas R$ 1.227,68

1 40 Horas R$ 2.455,35
20 Horas R$ 1.657,36

2 40 Horas R$ 3.314,72
20 Horas R$ 1.841,51

3 40 Horas R$ 3.683,03
"(NR)

Art. 2° Nos valores descritos no Art. 10 desta Lei já estão inclusos os efeitos
da revisão geral que tratou a Lei Municipal nO8.316, de 12 de janeiro de 2018.

Art. 3° As despesas decorrentes desta Lei serão suportadas por dotações do
orçamento vigente.

Art. 4° Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo os
efeitos do Art. 10 a contar de 1° de janeiro de 2018.

Gabinete do Prefeito, 06 de fevereiro de 2018.

Registre-se e publique-se no Painel de
Publicações da Prefeitura:

www.carazinho.rs.gov.br
Avenida Flores da Cunha, n' 1264, Centro

Telefone: (54) 3331-2699/ e-mail: prefeitura@carazinho.rs.gov.br

"'" "'.

Lori LUi;;O~leSi~
Secretário da élministração
DS/DDV

http://www.carazinho.rs.gov.br
mailto:prefeitura@carazinho.rs.gov.br

	00000001